— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于调整自贡市高 2018 届第二次

诊断性考试语文学科分析会时间的紧急通知

各区县教研室（基教中心）、教师进修学校，高中学校：

为做好我市高 2018 届语文学科高考后期备考工作，我所特

邀请四川省教育科学研究院段增勇老师莅临我市举行专题讲座。

根据工作安排，原定于 4 月 3 日（星期二）举行的高 2018 届第

二次诊断性考试语文学科分析会调整至 4 月 4日（星期三）举行，

请各学校通知高三语文教师准时参会。现将有关事项通知如下。

一、时间：2018年 4 月 4 日（星期三）9：00准时开始。

二、地点：富顺一中阶梯教室。

三、活动安排

1.诗歌鉴赏复习课观摩（执教：富顺一中魏春彦）

2.高 2018 届第二次诊断性考试语文学科分析及后期备考策

略（讲座：自贡市教育科学研究所丁文杰）

3.高考语文学科复习专题讲座（讲座：四川省教育科学研究

院段增勇）

四、参会人员

 — 2 —

1.各县（区）教研部门语文教研员。

2.各高中学校高三语文教师。

五、其他

1.请参加本次活动的教师注意来去途中安全。

2.本次活动不收取任何费用，相关差旅费按规定回原单位报

销。

自贡市教育科学研究所

2018 年 4月 1 日

自贡市教育科学研究所办公室         2018 年 4月 1 日印发